
锡澄协同发展区智能制造基地（科创微城一期项目）10#、11#楼装修改造工程全

过程咨询服务成交公告

（招标编号：ZJGC2024CG021）

一、中标人信息：

标段(包)[001]锡澄协同发展区智能制造基地（科创微城一期项目）10#、11#楼装修改造

工程全过程咨询服务:

中标人：江阴霞科全过程咨询有限公司 (含联合体：江苏苏科建设项目管理有限公司)

中标费率：9%

二、其他：

锡澄协同发展区智能制造基地（科创微城一期项目）10#、11#楼装修改造工程全过程咨

询服务成交公告

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司受江阴桐新建设发展有限公司的委托，就锡澄协同发展

区智能制造基地（科创微城一期项目）10#、11#楼装修改造工程全过程咨询服务进行公开招

标采购，按规定程序进行了评审，现就本次采购结果公布如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：锡澄协同发展区智能制造基地（科创微城一期项目）10#、11#楼装修改造工

程全过程咨询服务

2、项目编号：ZJGC2024CG021

二、项目简要说明：

1、项目概况：对科创微城一期项目 10#楼、11#楼进行办公室、会议中心、配套用房、餐厅、

厨房及保租房装修改造，具体建设内容包括土建改造、装饰装修、水电安装、消防改造、空

调暖通安装、厨房设备安装等。总装修面积约 2.5 万平方米。总投资额 4000 万元，其中装

修投资额 3700 万元。

2、本项目拟采购工程全过程咨询服务单位， 服务内容包括工程监理、跟踪审计、项目管理。

3、最高限价：各分项费用标准详见采购文件。

4、服务期限：合同签订之日起，至项目结束为止。

三、评审信息：

评审日期：2024 年 11 月 7 日 9 时 00 分



评审地点：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12 楼 1204 评标室

评审小组名单：赵中伟、姚建梅、刘雪英、耿惠莉、邱兆红

四、成交信息：

成交供应商名称：

江阴霞科全过程咨询有限公司（牵头人）

江苏苏科建设项目管理有限公司（联合体单位）

成交供应商地址：无锡市江阴市青阳镇文秀路 89 号、常州市新北区汉江路 368 号 9 楼

下浮系数：9%

五、本公告期限：一个工作日。

六、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名 称：江阴桐新建设发展有限公司

联系地址：江阴市青阳镇桐安路 68-1 号

项目联系人：焦先生

联系电话：0510-88016119

2、采购代理机构信息

名 称：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

联系地址：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704

项目联系人：潘蓉

联系电话：0510-86650688

邮箱：110310883@qq.com

有关本次采购活动方面的问题，可来人、来函（传真）或电话联系。各有关当事人对成交结

果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向中嘉工程管理咨

询（江苏）有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

2024 年 11 月 8 日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：江阴桐新建设发展有限公司

地 址：江阴市青阳镇桐安路 68-1 号

联 系 人：焦先生

电 话：0510-88016119

电子邮件：/

招标代理机构：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

地 址： 江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704

联 系 人： 潘蓉

电 话： 0510-86650688

电子邮件： 110310883@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、中标人信息：
	二、其他：
	一、项目名称及编号：
	二、项目简要说明：
	三、评审信息：
	1、采购人信息

	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-11-08T11:19:19+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-08T11:19:19+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-08T11:19:19+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-08T11:19:06+0800
	3页(323,271)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-08T11:18:50+0800
	3页(379,374)
	041@0320219198307146277@陈刚@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




